
  

Instrukcja montażowa zestawów do dyfuzora 

QDC-DXP®-L  

 
Upewnij się, że Belem 0,8 MG jest prawidłowo umieszczony w ziemi.  

Dziękujemy za wybranie Belem 0,8 MG do ochrony upraw. W tej ulotce znajdziesz porady, 

jak prawidłowo zamontować dyfuzor do siewnika i rozprowadzać Belem 0,8 MG już podczas 

siewu lub sadzenia. 

Składnik aktywny Belem 0,8 MG nie jest rozpuszczalny w wodzie. Środek owadobójczy 

pozostaje nieruchomo w ziemi. Aby zapewnić ochronę nasion/bulw, mikrogranule Belem 

muszą być umieszczone przy użyciu dyfuzorów QDC-DXP®L wokół nasion/bulw na całej 

głębokości, w której są one zakopywane. Montaż dyfuzora jest niezbędny i należy go 

wykonać zgodnie z marką i modelem siewnika (lemiesz lub dysk). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotuj glebę bez grudek, aby zoptymalizować ochronę. Belem 0,8 MG nie jest układowy, 

działa głównie poprzez kontakt i nie rozprasza ani nie przemieszcza się w glebie. Niezbędne 

jest dobre przygotowanie gleby, aby zapewnić równomierne rozprowadzenie mikrogranul w 

całym obszarze siewu (patrz powyższe schematy). Unikaj grudek i zbyt głębokiego wysiewu. 

Nie pozwalają one na właściwe wymieszanie nasion i gleby, a przez co preparat jest mniej 

skuteczny. 

Głębokość wysiewu: w celu uzyskania najwyższej skuteczności wysiew powinien być na 

głębokości 5-6 cm. Jeśli nie jesteś pewien, skontaktuj się ze swoim dostawcą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Aplikacja dyfuzora DXP®-QDC-L w uprawie 

ziemniaka 
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- Dyfuzor QDC-DXP®-L musi być umieszczony między sekcją sadzącą, a kołami 

zaciskającymi 

- Dostosuj wysokość dyfuzora QDC-DXP®-L, aby Belem był rozproszony na dół i boki 

otwartej bruzdy 

 - Zestaw (dyfuzor + rurka czarna i biała) należy podłączyć do mikrogranulatora sadzarki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Aplikacja dyfuzora DXP®-QDC-L w uprawach 

warzywnych i zbożowych 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uwaga! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i 

informacje dotyczące produktu Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności wymienionymi na etykiecie. Informacje zawarte na 

reklamie mają charakter archiwalny i zgodne są ze stanem prawnym na dzień publikacji. Ewentualne zmiany w treści etykiet do zweryfikowania z aktualną 

treścią etykiety produktu na stronach Ministerstwa Rolnictwa. 


